PORTARIA CNMP-SG Nº 369, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 7º, § 1º, da Portaria

CNMP-PRESI nº 26, de 12 de fevereiro de 2014, alterada pela Portaria CNMP-PRESI nº 83,

de 21 de julho de 2015, e o que consta do Processo CNMP nº 19.00.6500.0007342/2018-45,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Secretário de Gestão de Pessoas LÉLIO SIROLI RIBEIRO, matrí-

cula nº 82.423, e a Analista de Gestão Pública RENATA PAES TEIXEIRA, matrícula nº

82.514, como gestores, titular e suplente, respectivamente, do Protocolo de Intenções celebrado

entre os Órgãos Centrais de Gestão de Pessoas do Ministério da Economia, do Senado  Federal,

da Câmara dos Deputados, do Conselho Nacional de Justiça, do Tribunal de Contas da União e

do Conselho Nacional do Ministério Público, para promover a cooperação técnica, científica e

educacional na área de Gestão de Pessoas.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=472718&id_orgao_publicacao=0